
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. .1.6 DEL 1 5 GENI 2020-
Oggetto:
Assunzione con incarico a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico di
Chirurgia generale.

Contenuto del provvedimento
Assunzione con incarico a tempo determinato di n. l Dirigente Medico nella disciplina
di Chirurgia generale mediante utilizzo di graduatoria di avviso pubblico.

Principali documenti istruttori
Richiesta del Direttore dell'U.O.C. di Chirurgia generale di Vimercate e parere
favorevole del Direttore Sanitario.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02
Fascicolo 1.4.03.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscritti ai conti
nn. 40.10.100010, TD 40.10.100040 e TD 49.05.000005 dei bilanci sanitari degli
esercizi di competenza.

Pagina l di 4



-- - -------------

Oggetto: Assunzione con incarico a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico di
Chirurgia generale.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO che nel fabbisogno di personale autorizzato risultano vacanti, a seguito
della cessazione dal servizio dei relativi titolari, alcuni posti di Dirigente Medico nella
disciplina di Chirurgia Generale;

RICHIAMATA la deliberazione n. 1362 del 24.12.2019 con la quale, nelle more
dell'espletamento del concorso pubblico indetto con deliberazione n. 1233 del 20.11.2019,
è stata approvata la graduatoria di un avviso pubblico per l'assunzio e con incarico a tempo
determinato di n. I Dirigente Medico nella medesima disciplina;

ACQUISIT A l.e-mail del 08.0 1.2020, a~sentita dal Direttore Sanitario, con la quale il
Direttore dell'U.O.C. di Chirurgia generale cii Vimercate chiede di procedere alla copertura
temporanea di almeno uno dei posti attualmente vacanti mediante scorrimento di detta
graduatoria;

VISTA la D.G.R. n. XI/2672 del 16.12.2019 "Determinazione in ordine alla gestione del
Servizio Sanitario e Sociosanitario per l'esercizio 2020" la quale prevede che "nelle more
della presentazione del Piano di gestione delle Risorse Umane. le Aziende potranno iniziare
ad effettuare le assunzioni di personale a tempo indeterminato e determinato ritenute
indifferibili e urgenti nel limite del budget assegnato per l'anno 2020";

RITENUTO, al fine di poter garantire le attività di sala operatoria e ambulatoriali, di
procedere all'assunzione con incarico a tempo determinato della durata di un anno - o
periodo inferiore in relazione alla copertura a tempo indetermi ato del relativo posto
d'organico mediante espletamento del richiamato concorso pubblico - nella qualifica di
Dirigente Medico nella disciplina di Chirurgia generale d Ila candidata classificata al 2°
posto in graduatoria, dr.ssa Bruno Federica - n. a Enna il 30.11.1988;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvediment sono iscnttI ai conti
nn. 40.10.100010 "competenze fisse Dirigenza medica - TD", 40.10.100040 "oneri sociali
Dirigenza medica - TD" e 49.05.000005 "IRAP personale dipendente" di contabilità
generale del bilancio sanitario dell'esercizio in corso;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lg. 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l. di assumere con incarico a tempo determinato della durata di un anno - o periodo inferiore
in relazione alla copertura a tempo indeterminato del relati '0 posto d'organico mediante
espletamento del concorso pubblico già indetto con deliberazione n. 1233/2019 - nella
qualifica di Dirigente Medico nella disciplina di Chir rgia generale, la candidata

Pagina 2 di 4

Assun=ione con incarico a lempo delerminalo di n I Dirigellle Medico di Chirurgia gel,era/e.



classificata al 2° posto nella graduatoria dell'avviso pubblico approvata con
deliberazione n. 1362/2019, dr.ssa Bruno Federica - n. a Enna il 30.11.1988;

2. di dare atto che la data di effettiva assunzione in servizio sarà definita nel contratto
individuale - atto costitutivo del rapporto di lavoro - previo accertamento dell 'idoneità
lavorativa incondizionata alla mansione;

3. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscnttI al conti
nn. 40.10.1000 l O "competenze fisse Dirigenza medica - TD", 40.10.100040 "oneri
sociali Dirigenza medica - TD" e 49.05.000005 "IRAP personale dipendente" di
contabilità generale del bilancio sanitario dell 'esercizio in corso;

4. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione all'interessata
nonché per la sottoscrizione del contratto;

5. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. 1 - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e venà pubblicata mediante affissione all'Albo dell 'Azienda nei
modi di legge;

6. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio. e che il
responsabile dell' istruttoria e dell' esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm. vo Professo Seni or Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

====~~~=============~==========================================

DIRETTORE AMM.VO

Pagina 3 di 4

(RETTORE SOCIO SA ( ARia

~u~ G'Jlffi i)

AsslIn=ione con incarico a tempo determinato di 11. I Dirigente .I/ed/co di Chirurgia generale.



DELIBERAZION"E N. 16 DEL 1 5 GENI 2020
==============================~=============~==================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma 1. della Legge 69/2009,

d l 2 3 Gr:~! 2020 ..,' d.... . .a . \...1.\1.. . e VInmarra per qum IClgwrm consecutIvI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, ... 2 ..3.. ~~~.I •• 20.20 ...

Pagina 4 di 4

ASSlln=ione con incarico a tempo determinato di n. I Dirigente .\Iedico di Chirurgia generale


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

